
Sardynia i Korsyka - jachtowy incentive
autokarem



Opis
Cena od: 3500 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Francja   Korsyka   Sardynia   Włochy■

Wyjazd integracyjny Sardynia i Korsyka

Sardynia jest drugą co do wielkości wyspą na Morzu Śródziemnym. Można uznać, że wyspa znajduje się
trochę na uboczu włoskich szlaków turystycznych, ponieważ niewielu ludzi decyduje się dobić do jej
brzegów, w odróżnieniu od Sycylii, Kalabrii czy Toskanii, które są popularnymi regionami i magnesem
dla czarterujących jachty turystów

Charakterystyczne dla niej jest wysokie, skaliste wybrzeże z urozmaiconą linią brzegową. Sardynię
porastają wieczne zielone zarośla.

Korsyka to sąsiadująca, górzysta wyspa położona północ od Sardynii. Piękne plaże  z białym piaskiem
położone w półkolistych zatokach obmywa krystalicznie  czysta woda.  Zachodnie wybrzeże wyspy
zachwyca  przepięknymi  nadmorskimi  pejzażami.  Turystów  przyciąga  łagodny  klimat  oraz
przesympatyczni  mieszkańcy.

Żeglowanie na Sardynii i Korsyce na Morzu Tyrreńskim to śródziemnomorski raj. Już po 20 minutach
od wypłynięcia z mariny jesteśmy wśród naprawdę spektakularnych i zapierających dech w piersiach
malowniczych  rejonach.  Przejścia  między  rozsianymi  wzdłuż  Szmaragdowego  Wybrzeża  wyspami
zazwyczaj są krótkie, nie wyczerpują nawet początkujących żeglarzy i  dostarczają wielu przyjemności
zarówno z żeglowania, jak i z zejścia na brzeg oraz odkrywania uroków na lądzie. W miasteczkach
portowych można skosztować lokalnej  kuchni,  beztrosko siedzieć przy lampce włoskiego wina czy
koktajlu w kawiarni i chłonąć piękno Sardynii.  



Zapraszamy na rejs na pokładzie katamaranu. Są to bardzo prestiżowe jachty - w porównaniu z
jachtami jednokadłubowymi są bardziej stabilne, małe zanurzenie pozwala na komfortową żeglugę w
płytszych rejonach i kotwiczenie w płytkich zatokach niedostepnych dla zwykłych jachtów. Bardzo
ważną  zaletą  jest  też  komfort  użytkowania  -  katamarany  są  przestronne  wewnątrz  i  na
zewnątrz.Pomiędzy kadłubami, na dziobie rozciągnięta jest duża siatka - na której może jednocześnie
przebywać kilka osób, chłodząc sie w morskiej bryzie.  Podczas rejsu jacht staje sie naszym domem: na
nim nocujemy w dwuososobowych kabinach, przygotowujemy część posiłków - ponieważ każdy jacht
wyposażony jest w niezbędny do gotowania sprzęt. 

Od uczestników nie jest wymagane żadne doświadczenie żeglarskie. Wszystkie nasze rejsy
obywają się pod opieką młodych i  dynamicznych skiperów z niezbędnymi uprawnieniami, dużym
doświadczeniem  i  bardzo  dobrą  znajomością  tutejszych  akwenów.  Na  jachcie  bezpieczeństwo  i
komfort uczestników to podstawa, dlatego zawsze przed wypłynięciem skiper szkoli uczestników z
zasad bezpieczeństwa na jachcie. Korzystamy również z bezpiecznych, zadbanych i serwisowanych
jachtów, zawsze zaopatrzonych w niezbędny sprzęt ratunkowy.

Charakterystyczna specyfika żeglarskich rejsów morskich zachęca, aby wykorzystywać go
dla budowania zespołów. Żeglarstwo pomaga w lepszym poznaniu siebie i innych członków zespołu
a szkolenia i treningi przygotowywane w trakcie rejsów firmowych wspomagają ten proces. Nikt nie
wie,  co  to  znaczy  zgrany  i  skuteczny  zespół  tak  dobrze,  jak  żeglarze.  Wszyscy  mają  jeden  cel.
Żeglowanie to praca grupowa -  zmusza do współpracy,  nie znosi indywidualności  i  podejmowania
nieprzemyślanych  decyzji-  mogą  się  skończyć  tragicznie  w  skutkach.  Podobnie  jest  w  firmie.  Aby
odniosła sukces, wszyscy pracownicy muszą grać w jednej drużynie mając jeden jasno nakreślony cel.

Podczas rejsów dla firm, każdy z załogantów ma przydzielone zadania od których wykonania zależy
dobro pozostałej części zespołu.

- jeżeli zaopatrzeniowiec nie zapewni wyżywienia- wszyscy będą głodni

- jeżeli osoba odpowiedzialna za wodę nie napełni zbiorników przed wyjściem z portu lub nie zdobędzie
wody na wyspie...wszyscy to odczują



-  jeżeli  wachta  pływająca  nie  będzie  pilnowała  trasy  i  dokładnie  płynęła  wyznaczonym  kursem
przegracie

- jeżeli kłopoty Waszego kolegi będą Waszym zmartwieniem i wspólnie pokonacie problem wygracie

- jeżeli cel grupy będzie celem jednostki staniecie się silnym zespołem gotowym by odebrać nagrodę

 

Wspólne  przebywanie  na  jachcie  przez  kilka  dni,  wymusza  nowe  dla  niektórych  umiejętności  jak
kompromis  i  wspólne  działanie  w  rozwiązywaniu  ciągle  powstających  problemów  i  zagadek.
Żeglarstwo  jako  sport  zespołowy,  realizowany  w  specyficznych  warunkach  morskich,  pozwala  na
szybkie  przełamanie  biurowych  barier  oraz  integrację  zespołu  poprzez  wspólną  pracę  na  jachcie.
Dobra praktyka morska promuje i kształtuje takie cechy jak: umiejętność współpracy i organizacji,
komunikacji i kierowania zespołem, otwartość i szybkość działania, zaufania i polegania na sobie. A
więc te, które są niezbędne również w działalności biznesowej.

 

Cena wyjazdu zawiera:

- Przejazd autokarem na trasie Warszawa- Livorno- Warszawa

- bilet na prom na trasie Livorno- Olbia- Livorno

- Transfer do mariny

- Miejsce na jachcie (kabiny 2- osobowe)



- Wyżywienie, napoje na jachtach

- Dwie kolacje w restauracjach

- Sprzątanie końcowe jachtów

- Opiekę polskiego skippera

- Ubezpieczenie KL i NNW

- Opłaty portowe i administarcyjne

- Paliwo do jachtu

- Pamiątkowe koszulki  z rejsu

 

Cena rejsu nie zawiera:

- Kosztów dodatkowych atrakcji

 

 



 

OGÓLNE INFORMACJE O REGIONIE PODRÓŻY:

 

położenie: Sardynia  jest to skalista wyspa, druga pod względem wielkości na Morzu Śródziemnym,
po Syceylii. Wraz z pobliskimi wyspami tworzy region administracyjny we Włoszech.

stolica: Cagliari

powierzchnia: 24 090 km2

ludność: ok. 1 mln mieszkańców

waluta: euro

język: sardyński i włoski

strefa czasowa: UTC +1

religia: katolicyzm

wiza: nie wymagana do 90 dni pobytu/paszport i/lub dowód osobisty

szczepienia: brak obowiązkowych, zalecane -błonica, tężec, WZW B



 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej

Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197

Tel.:+39 06 362 04 300 Tel.: +39 335 599 52 12

Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 06 362 04 200

Faks:+39 06 321 78 95 Faks:+39 06 362 04 322

rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.rzym.msz.gov.pl

 

 



Program

Dzień 1 - wyjazd
z Polski

Wyjazd autokarem z Warszawy, przejazd przez Polskę, Czechy, Austrię i Włochy.

Dzień 2 -
Promem na

Sardynię

Wczesnym rankiem,  po  kilkunastogodzinnej  podróży  autokarem i  dotarciu  do
wybrzeży Morza Liguryjskiego -  czas na zmianę środka transportu.  W Livorno
wsiadamy na prom, który przetransportuje nas na Sardynię do miejscowości Olbia
(czas płynięcia ok. 7 godz). Dopływamy po południu. Stąd już tylko krótki przejazd
do położonej niedaleko (ok. 45 km) mariny na wyspie La Maddalena, gdzie czeka
na nas  nasz  katamaran.  Czas  na  zaokrętowanie  się,  odświeżenie  się  i  krótki
odpoczynek. Wieczorem - powitalna kolacja z lokalnymi sardyńskimi przysmakami
w restauracji.

Dzień 3 - La
Maddalena -

Lavezzi -
Boniffacio

Rano, po prawdziwym żeglarskim śniadaniu -  wypływamy ! Obieramy kurs na
wyspę Lavezzi. Jest ona uważana za jedną z najbardziej fascynujących wysp, a
lokalne kotwicowiska to jedne z najlepszych miejsc na Morzu Śródziemnym. Czas
na  kąpiel  w  morzu  i  plażowanie.  Późnym  popołudniem  ruszamy  w  kierunku
Korsyki.  Przed  nami  spektakularny  widok  na  miasteczko  Boniffacio  wręcz
zjawiskowo osadzone na klifie na tle zachodzącego słońca. To robi wrażenie na
każdym ! Wąskim kanałem pomiędzy skałami dopływamy do tego francuskiego
miasteczka.  Po zjedzeniu samodzielnie przyrządzonej  przez wachtę na jachcie
kolacji - zapraszamy na wieczorny spacer po Boniffacio.

Dzień 4 -
Boniffacio-

Grota
Napoleona -

Budelli

Posileni  śniadaniem,  pontonami  płyniemy  do  Groty  Napoleona  (ok.  20  min
płynięcia).  Wpływamy  do  tej  ukrytej  w  klifie  Boniffacio  grocie  by  podziwiać
kontrastujące  białe  skały  na  tle  lazurowej  morskiej  wody.  Po  powrocie  do
miasteczka - obiad w portowej restauracji: Czeka nas tutejsza specjalność czyli
małże w sosie Boniffacio. Po południu podpływamy do położonej nieopodal uroczej
zatoczki na kąpiel w kuszącej morskiej wodzie. Wieczorem dopływamy do będącej
częścią  Parku  Narodowego  wyspy  Budelli,  gdzie  na  kotwicowisku  spędzimy
dzisiejszą noc.



Dzień 5 - Budelli
- Porto Cervo

Rano trochę poleniuchujemy. Czas na plażowanie i kąpiele i snorkling w morzu. Po
obiedzie przygotowanym na jachcie obieramy kurs na Porto Cervo. Miasteczko
zwane  rajem  dla  bogaczy,  kurort  tylko  dla  wybranych,  będące  synonimem
luksusu. Prywatne odrzutowce i setki luksusowych jachtów to codzienność tego
miejsca.  Całe  Porto  Cervo  zaprojektowane  zostało  przez  światowej  sławy
architektów według bardzo dokładnych wskazówek księcia Aga Khana. Miasteczko
przyciągało  sławy już  od  samego początku:  przyjeżdżała  tu  chętnie  brytyjska
księżna Małgorzata, Grace Kelly, Greta Garbo czy młodzi Beatlesi. Dziś nazwisk
polityków,  koronowanych  głów  czy  gwiazd  show-biznesu,  które  spędzają  tu
wakacje, trudno się doliczyć. Wystarczy wymienić te najbardziej spektakularne:
Silvio Berlusconi, Władimir Putin, który zagustował w tutejszym klimacie, czy król
Hiszpanii Juan Carlos.

Dzień 6 - Porto
Cervo - La

Maddalena -
Olbia

Po ekscytującym poprzednim wieczorze, rankiem przypływamy do mariny w La
Maddalena.  Zostawiamy  rzeczy  na  jednym  z  jachtów,  z  pozostałych
wyokrętowujemy  się.  Czas  na  spacer  po  miasteczku,  pamiątkowe  zakupy,
plażowanie. Dla chętnych (za dodatkową opłatą) kilkugodzinna, pełna adrenaliny
przejażdżka łodzią motorową RIB pomiędzy tutejszymi wysepkami. Po południu
transfer  na  prom do  miejscowości  Olbia.  Wieczorem wypływamy promem do
Livorno. Żegnaj Sardynio !

Dzień 7 -
powrót

autokarem do
Polski

Nad  ranem,  po  dopłynięciu  do  lądowej  części  Włoch,  wsiadamy  do  naszego
autokaru,  który  zawiezie  nas  do  Polski.  Przed  nami  pełna  pamiątkowych
wspomnień droga powrotna przez Włochy, Austrię i Czechy. Dojazd do Warszawy
w późnych godzinach wieczornych.



Galeria

 

 

 




